Sciatis quod per inquisitionem quam fieri fecimus, acccepimus quod

Margareta Avenel tenuit terram suam in Cumpton nomine dotis sue

de hereditate filie et heredis Willelmi Avenel, que est in custodia

dilecti et fidelis nostri Roberti de Mucegros per finem quern inde

nobiscum fecit. Et ideo vobis mandamus rogantes quatinus de terra

predicta. que est in manu vestra, eidem Roberto seisinam habere

faciatis. Teste ut supra.

Pro CycestrcHsi cpiscopo.—Dominus rex concessit R. Cycestreusi

episcopo, cancellario suo, quod ipse et successores sui episcopi

Cycestrenses habeant in perpetuum liberam warennam in manerio

suo de Preston' ; ita quod iiullus intret v>"arennam illam sine liceutia

et voluntate ipsius episcopi et successorum suorum episcoporum

Cycestrensium sicut plenius contiuetur in carta quam dominus rex ei

inde fieri fecit. Et mandatum est vicecomiti Sussex' quod warennam
illam clamari faciat per totam bailliam suam et ibidem teneri, sicut

predictum est. Teste rege apud Westmonasterium, xiiij. die Octobris.

Pro comite Line .—IMandatum est Ricardo marescallo quod equum
quem P. Sarracenus dedit domino regi faciat habere J. comiti Line',

de dono regis. Teste ut supra.
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[ni- 1-] Pro Rohertn de YlUwjcs.—Robertas de Yllinges Habet litteras

direeta» justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod extendant

terrain suam in YUynges, et rationabiles tenninos ei habere faciant

secundum quantitatem debiti et valorem terre. Teste rege apud

Westmonasterium, xvj. die' Octobris.

7^/0 Willdmo ih Ciirznn.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

si Willelmus de Curzun, miles comitis Warenn', quern rex precepit

interrogari de comitatu in comitatum, donee utlagaretur, inveniat ei

legales homines de comitatu suo, qui ipsum manucapiant habere

coram rege apud Westmonasterium in octabis Sancti Hyllarii ad

standum recto super eo quod erga eum dicere voluerimus tunc

amplius eum non interroget. Teste ut supra.

Fro servimtibHs coinitix IJuc'.—Mandatum est vicecomiti Eboraci

quod si servientes dicti comitis, quos rex capi precepit pro detentione

averiorum contra vadium et plegium, si inventi essent in baillia sua,

ipsa averia deliberaverint, tunc ipsos ea occasione non capiat set

nee alios servientes ipsius comitis pro forisfacto unde voluerint stare

judicio curie nostra. Teste ut supra.

]>e (icrardo le Th<hV

.

—W. comes Warenn' manucepit coram rege

quod habebit Gerardum le Dubl', servientem suum, qui est in prisona

apud Noting', coram rege apud Westmonasterium in octabis Sancti

Hyllarii ad standum recto super eo quod erga eum dominus rex velit

dicere. Et mandatum est vicecomiti Noting' quod ipsum a prisona

deliberet. Teste ut supra.

Be Jiuh'is Oxonie inpriaonandis.—Mandatum est constabulario

Oxonie, quod Judeos quos Willelmus Brito ei liberabit recipiat et

salvo in castro Oxonie faciat custodiri donee rex aliud inde preceperit.

Teste rege ut supra.

Fro Ivihcrtu de JUahhird et Ariria, iixore ejus.—Rex Waltero de

Bur'-'o saliitem. Inspeximus cartam J. regis- et conlirmationem nostrarn,

quam Robertas de Blakeford' et Avieia, uxor ejus, heres Roberti de

Secheviir, habent de terra in Branton' quam eepisti in manum regis

ratione dominicorum nostrorum que babes in custodia. Et ideo tibi

precipimus quod de predicta terra, quam eepisti in manum nostram,

saisinam eis habere facias. Teste rege apud Westmonasterium ut

supra.

/)(' TIadiilfn de VeseJiaid'.—Mandatum est vicecomiti Suflf' quod,

assmnpta seeum sutfieienti multitudine armatorum, in propria persona

sua accedat ad abbateni Sancti Edumndi et ab eo recipiat Radulfum

de Pesehaul', penes eum captum et inprisonatum, quern eum sufficienti

et salva custodia mittat usque Turriui Lond' liberandum ibidem

constabulario regis, cui rex mandavit per litteras suas, quas ei mittit

dicto constabulario porrigendas, quod dictum Radulfum recipiat et

salvo custodiat. Mittit etiam rex eideni vicecomiti litteras suas dicto

abbati directas, quod dictum prisonem ei liberet. Teste ut supra.

Et mandatum est eisdem constabulario et abbati in forma

predicta.
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^^^- ^-J ]>(' (UdfriiJo Jkoizan.—Mandatum est constabulario Turris Lond'

quod Galfridum Bauzan prisonem a carcere et vinculis in quibus modo
detinetur extrahat et ipsum in libera prisona et in anulis salvo

custodiri faciat, donee dominus rex aliud ei inde preceperit. Teste

rege apud Kenynton', xviij. die Octobris.

Pio ahbati' Westiiionasterii.—Mandatum est vicecomiti Suhamt'

quod non distringat tenentes abbatis Westmonasterii vel homines sues

in comitatu suo pro amerciamentis factis coram justiciariis nostris

ultimo itinerantibus in eodem comitatu et finibus factis coram eisdem

pro licentia concordandi et fine facto pro comitatu suo, unde idem

abbas quietantiam babet per cartam regis, et averia eorum ea

occasione capta eis deliberari faciat. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomiti Bedef, Buk*. Consimili